41、王文良 532924196504031736 42、吴桂芬 532924196503121721

43、谢小美 530112197509270529 44、陈艳波 53292419890829032X

45、康建洪 532924196812200319

重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3564621 成人 60 4500.00 270000.00 3400+1100机票

合计 总金额：贰拾柒万元整 270000.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

交通银行股份有限公司云南省
分行营业部

云南尚睿天城国际旅行社有限公司 531899991013001071107

中国银行东风支行行 云南省省国际旅行社(集团)有限公司 137237571586

建设银行-白龙路支行 杜培国 6217003860003124409

支付宝 杜培国 13099920115